signes eu^gliū p̄dicatores
aīamū celestūi amnabili
figura p̄signasti hūc nā
q̄ celeste munū collati
glōsis iudiciis es digna
tus ostende hūc glā laū
hūc glā t̄ resonet infela.

Beatus **In nr. unī**
uir q̄ nr. pont.
suffert temptatio **Cap.**
nē quō culpatus fue
rit accipiet coronā tu
te qm̄ expulsiit d̄s di
ligentib; se. **& Glā** et
honore. **Justus** germina
bit sic iūni. **Et** florebit in
cūni ante dñm. **In. q̄.**

Beatus uir q̄ suffert tēp
tationē qā cū p̄latis fue
rit accipiet coronā uirē q̄

expulsiit d̄s hūc q̄ diligit
Da q̄s om̄p̄ **colēi.**
D̄s ut q̄ **vi. s. mar**
tyris tui atq; pontifi
cis sollempnia colēi.
ei apud te incessioib;
adueniunt. **p. alia.**

Afirmatē nrām re
spice om̄p̄ d̄s et quia
pondus adionis grā p̄p̄
tuat. **vi. s. nr̄is** tui
atq; atq; pontificis in
cessio glōsa nos p̄t̄gat.
p. In nr. De Regem sem
piternū dñm uenite ad
tenū q̄ nr̄em suū corona
tur. **s. Uenite. In. i.**
s. Beatus uir q̄ in le
ge dñi maltrat uoluntas
ei p̄manet die ac nocte et

¶ Summumne rago septus
nullateni ē abaduertaris
supatus. **f**undatus. **ii.**

Sic oleru plante
mispouunt ut
pfiat atq; ut ita dit
erim eradicant ut
crescat. Sic reru semi
na in tre admittione
deficiunt et in reparati
one sui generis uberi
us assurgunt. **I**ust
germinabit sic iustū et
florescit in eternū an dnm.

Plantatus in domo dñi
in atrijs dom' di nr̄i. Et

Unde enī **iii.** flore.
vident p̄cidisse
qd̄ erant. unde incipi
unt apparere qd̄ n̄c

rāt. **S**i iam qui se au
cus abnegat. erqui
rende et uirtutes se
in quib; crescat. Nam
cū dictū ē qui uult
post me uenire abne
get semetipm̄ p̄tin'
ad dñm. Toluat crucem
suā corruite et sequat
me. **I**te agnouit inf
ticiā et uidit mirabilia
magna et exorauit atri
finitū. et inuenit ē in ut
mero scōz. **I**ste est qui
contempserit uitā mun
di. et puenit ad celestia

Digna. Et inuenit
duob; modis erit
tollit. cum aut pab
stimentia afficit corp'

aut **p**asce me in a pco
 passione primi affli
 git animi. **p**ensem
 qualiter utroque modo
 patulus cruce suam.
 milerat q dicebat. **C**as
 tigo corpus meum et in
 seruitute redigo ne
 forte aliis pdicans
 ipse reprobis efficitur. **R**
Hic est vir qui est delictus
 ad iudicium certaminis
 sui et ipse conculcauit
 caput serpentis antiqui
 modo coronatus est quia se
 delicti iure in manda
 tis eius dicit. **V** Quis est
 hic et laudabimus eum facti
 enim mirabilia in vita
 sua. **ps** **in. u. r.** **D**ne

iste scilicet habitabit in taber
 naculo tuo ornatus est ius
 titia. requiescet in mon
 te scilicet tuo. **ps** **D**ne quis ha
 bitat. **A** **U**tram peccat
 ate retribuisti et dicitur gl'am
 et magni decori imposuisti
 super eum posuisti in capite
 eius coronam de lapide precio
 so. **ps** **D**ne in iudicio. **Ant.**
Hic accipiet benedictionem
 a domino et misericordiam a domino saluta
 ri suo quia lex est generatio
 querentium dominum. **ps** **Om**
 nis terra. **A** **L**etabitur iustus
 in domino et stabit in eo et
 laudabunt omnes recti cor
 de. **ps** **E**xaudi deus orationem.
B **S** quis elegisti dominus ha
 bitabit in atriis tuis. **ps**.

Tedret. **I**ustus ut
palma florebit sic cedrus
libani multiplicabit. **ps**
mi c. **v**. Posuisti dñe sup
cap ei. Coronā de lapide p
Ecce in **v**. **ci**oso.
afflictione corpo
ris audiuim' cruce car
nis audiam' nūc in cō
passione prmit cruce
mentis. ait namq. **I**
O's infirmat' et ego n̄
infirmos. O's scandali
zat' et ego n̄ uiros. **S**to
la iocunditatis in dicit
eū. et coronā pulcritudi
nis posuit sup cap ei. **v**
Cibavit illi pane uite
et intellectus et aqua sa
pientie salutaris potavit

illi. Et coronam. **v**.
Perfectus quippe
p̄dicator ut erem
plum daret abstinē
tie cruce portabat in
corpe et q̄a in se male
bat. dampna infirmi
tatis aliene cruce
portabat in corde. **&**
Bs vir q̄ fuisert temp
tationē qm̄ cū p̄batus
fuerit accepit coronā ui
te qm̄ repmisit d̄s dñi
genib; se. **v** **H**ic accepit
benedictionē a dño et mi
serericordiam. **Q**m̄ repmi.
Quia ipsis uirtu
tib; q̄a quedam
uicia uirtu st. dicen
dum nobis ē. qd̄ in

cui abstinentia carni
 et qd obsideat copul
 sione mentis. Euci
 no namq; abstine
 tia carnis n̄ nūq̄m
 uana glā obsidet.
 q̄a dū tenuitas in
 corp. dū palloz in
 uultu respicit uirt
 patrefra laudat. **R.**

Hec uere martyr q̄ p̄
 noie sanguine suū
 fuder q̄ inuas indi
 cā n̄ timuit nec ter
 rene dignitatis glām
 quesitit & ad celestia
 regna feliciter puenit.

Visti datur dñs p̄m
 as n̄ctas et ostendit illi
 regnū dī. Qui inuas.

Pieruq; fit ut qd
 causa dei credit̄
 agit p̄solis humanis
 factorib; agat. Qd be
 ne symon ille signifi
 cat q̄ inuentus in
 nere cruce dñicā in
 āgariā p̄tabat. A uena
 nāq; lyncera in anga
 riā portant. q̄ndo
 p̄uantitatis studiū
 aliqd gerit. **R.** Posuit
 coronā capiti meo et cir
 cūdedit me uestimē
 to ad expugnādas gen
 tes et om̄s inimicos. **V.**
Judica dñe nocentes me
 expugna impugnantes
 me ap̄lynde arma et
 sentiū. Ad expugnand.

Ad ec. Nisi granum frum-
menti cadens in terra mor-
tuum fuerit ipsum solum ma-
net. **Can. B. S. iur. v.**

Magna est gloria eius in salu-
tari tuo. Et iam et mag-
ni decorem impones super eum

Nullor. S. Johem dñe.

Dixit ille discipulis
suis Amen amen di-
co vobis nisi granum
frumenti cadens in
terra mortuum fuerit ip-
sum solum manet. Et

S. rel. Omel. vi. aug.

De autem dicitur quod
cebat. Ipsum erat eadem lect.
granum mortificatione.

Dei et multiplican-
dum. **9. multiplicandū**

in infidelitate iudeorum
multiplicandū fide

omnium populo. **De**
siderium anime eius tribuisti ei
domine et voluntate labi-
orum eius non fraudasti eum. **v.**

Posuisti in capite eius co-
ronam de lapide precioso. Et

Tam uero **r.** uoluntate
exhortans ad passio-
nis sue sectanda ues-
tigia quod amat inquit
animam suam perdet eam.

Quod duobus modis in-
telligi potest. Qui a-
mat perdet id est si amas
perdes. Si cupis uitam
tenere cum christo noli mor-
tem timere pro christo. Item
alio modo. Qui amat

aiam suam pder cam.

Posuiti dñe sup cap
ei coronā de lapide p̄rio
so uttā p̄cūt are tribu
isti et dñe in sc̄im scli.

Desideriū aīe ei tribuis
ti et dñe et uoluntate la
bior ei n̄ fraudasti eū.

Noli **vi.** Vitam.
amare in hac

uita ne p̄das in em̄a
uita. **H**ec autē qd̄ sup
tus dicit magis uidet
habere euāgelicus ser
uus. **S**equit̄ enī. **E**t q̄
odit aīam suā in h̄c
mundo in uitā em̄ā
custodit eam.

Sed **Q**uē
p̄uenisti eū in benedicti
onib; dulcedinis posuisti

te in capite ei coronā de la
pide p̄ioso. **V**itam pe
cūt are tribuisti et dñe
longitudinē dierū in se
culū scli. **P**osuiti. **vi.**

Qui amat aīam
suā sub intelli
git in h̄c mundo ip̄e
utiq; p̄det. **Q**ui autē o
dit utiq; in h̄c mun
do in uitā em̄ā ip̄e
custodit eam. **M**ag
na et mira sententia
quē ad motū sit hoīs
in aīam suā amor ut
pereat. oditū ne pereat.

Gloria et honore coronas
ti eū dñe et construxisti
eū sup opa manūū tuarū
oīa sub iocisti sub pedib;

ei. **¶** Quò elevata è magni
ficentia tua sup celos dñs. **Oia.**

Nullo t. **Dicit Salim** ro
tis discipulis suis. **Item.**

Amen amen dico vo
bis. nisi granu fru
menti cadens in tra
mortui fuerit ipsu
solum manet. **S**i aut
mortui fuerit mul
tu fructu affert. **Q**
amat animam suam per
det eam. **E**t q odit a
nimam suam in hoc mō
do mittat eam custo
dit eam. **S**i quis m mi
nistrat me sequat.
Et ubi ego fui illic et
minister mñs erit. **S**i
quis m ministraverit

honorificabit eum pat
mñs q est in celis. **Colla.**

Ad esto dñe sup
plicationib;
nrñs. ut qui eringui
tate nrā nos esse
cognoscim' beat. **¶**
nrñs tu in tressione
liberem. **¶. Jux. Qui**

me s' fessul fuit corā hōib; s' fuit
boz 7 ego eū corā ^{pate meo} **Colla. Bñ**

ur. **S**posuisti dñe sup
cap' ei. **C**oronā de lapide p
cioso. **S**up ea. **¶** Justus g.
ad bñ. Qui vult ve
nire post me abneget se
metipm et tollat crucē
suā et sequat' dñe dñs.

Collam qre p' ev. Ad. i.
añ. Qui seqt' me n' ambu

lat in tenebris s; habebit
lumen iure die dnis. **ad. iii.**

Qui mi ministrat me
sequat et u sui ego illic e
rit et minister ms. **Cap.**
Bs ut. **v** Via et hono.

Col. qre p' ew. ad. ii. Si
qs in ministra ^{uerit} honori
ficabit eu pater ms qui
e in celis die dnis. **Cap.**

Tulus cor sui tradet
ad uigilantiu dnu
tulo ad dnm q' fecit
illi et in conspectu al
tissimi deprecabitur. **v**

Posuiti dne. **Coll.**
Pra q's omp' ds
ut qui vi. **v.** mris
tui atq; pontificis
natalicia colim' a

cunctis malis imi
nentib; ei in celsio
ne liberem. **p. ad. ix.**

Uolo pat' ut ubi ego fu
B illic sit et minister
eatus **Capl. ms.**
tur q' in sapia morabi
tur et q' in iusticia medi
tabit et in sensu cogitabit
circumspectione di.

B magna e gla. **Col. Clemes.**
Beati. **v.** mris tu
atq; pontificis nos do
mine foueat conti
nuata p'sidia q'a n'
desinis p'nc' iuuere.
qs talib; auxiliis co
cesseris adiuuare. **p.**
ad. resp. **I**ste ses pie
ge di sui certant usq; ad

Clemes.

Col. Clemes.

morte et auerbis impioꝝ
ñ tinnit fundatus eni
erat supra firmã petra.

Qui colit aiam suã in
hoc mundo inuitã etnã
custodit eã. **I**ste cog
nouit iusticia et uidet
mirabilia magna et ex
orauit altissimi et in
uentus e innumeroscã.

Nisi granũ frumen
ti cadens in terra mortu
um fuerit ipm solũ ma
net. **B**eatus uir.

Gloria et honore coronasti
eũ dñe. Et constituisti eũ su
per opa manuu tuar. Co
ronasti. **J**ustus gmi. **ad**

m. **H**ec e uere martyr
q̄ p̄ xpi noie sanguine

suu fudit q̄ minas iudi
ci ñ tinnit nec terrene
dignitatis glam quesi
tut s̄ ad celestia regna se
liciter puenit. **Collam**

q̄re post ew. In m. i. m.
iustus se morte ñ p̄nt.

p̄ occupatus ad resp.
fuerit in refrigerio
ert senectus eni uene
rabilis e ñ dururna
neq; numero annor

Pcomputata. **Colla.**
Prã q̄s omp̄ os
ut q̄ beati. **S.** mris in
nata uicta colmi. in
cessione ei in tu nois
amore roborem. **m.**

Prã q̄s omp̄ **ana.**
Ds ut qui beati

.**S.** miris tui natali
cia colim. acunctis
malis imminentib;

et intercessione libere
Amur. **p. alia.**

Desto dñe su
plicationib; nrīs ut
qui exinquitate nra.

Liberet ecclesia tua **alia.**

Dos beati. **S.** mar
tyris tui confisa suf
fragis atq; ei p̄ib;
glohis et deuota per
maneat et secura cō
sistat. **p. alia.**

Beati. **S.** miris
tui nos dñe fo

ueāt continuata p̄si
dia q̄a n̄ desinis p̄ici
intueri q̄s talib; aur
tius concesseris adiu
uari **p. Inuiti. 7 ē. oīa**

S. eiq̄re in nr. i. nr. p̄.
Si q̄s n̄ ministrant. **advi.**

Beatus vir q̄m **Thome.**
uentus ē sine **Lambri.**

macula et q̄ post aurū
n̄ abut nec sp̄ant in
pecunie thesauris q̄s
ē hic et laudabimus
eū fecit enī mirabilia
inuita sua. **v. posuisti**

Dos qui **Colla. dñe.**
nos b̄i. **S.** miris
tui cōcedis natalicio
p̄friu et nos tribue me
ritis adiuuari. **p. ad**

na beatitudine de eor
sonitate gaudere. p.

Pra q's omip
ds ut q' glosos
mres. **A.** fortes i sua co
agnouim'. pios ap
te mtra mcesione

Dscernam'. p. **Col.**
Da q's omip ds
ut q' beator' mrim tu
or. **A.** sollempnia co
lumi. eoz apud te m
cessomb; adiuueni.

Pra q's omip ds
ut q' scoz tuoz.
A. sollempnia columi.
eoz etiam uirtutes i
uirtenti. p. **aua.**

Ds qui nos amia
scoz tuoz. **A.** sol

lempnitate iustificas
concede ppici. ut quoz
gaudem' meritis ac
cendam' exemplis. p.

In iud. **R**egē mrim
dnim uenite adorem'. **ps.**

Venite. In. i. 2. **S**e
cus de cursu aquar' plan
tauit uinea iustoz; s; in
lege dni fuit uoluntas
eoz. **ps.** **H**s uir. **a.** **P**re
dicantes pcepti dni con
stituti s; in monte scoz et.

ps. **Q**uare fecit. **A.** **F**ili
hoiu scutoz. qa dris scoz
suos iustificauit. **ps.** **U**i
uocare. **a.** **L**erent'
om's q' spant iure dne qm
tu benedixisti iustis scuto
bone uoluntatis coron

nasti eos. Verba mea.

In uniuersa terra quia gloria
et honore coronasti eos.
~~ui et constituisti eum su-~~
~~per opera manuum tuarum.~~

Pone dominus noster. **S**icut
quarta fides eius iustificauit.
omnes uoluntates meas in
te illos. **P**roserua. **V**erget
ultra iusti in conspectu
dei. Et delectentur in leticia.

Psalmus **S**imo sancti
quod cantat **augustinus**
domino uidetur sanctis uiribus; **epi.**
conuenire. **S**icut si men-
tura christi sumus sic esse
debemus ad omnes nos pro-
tinere intelligamus.
Qui seminatur in lacri-
mis in gaudio me

teret. **A**bstergit deus om-
nem lacrimam ab oculis sanctis,
et iam non erit amplius neque
luctus neque clamor sed neque
ullus dolor quia proia-
traherit. **V**erget Non esuriet
neque sitiet amplius et
non cadet super illos sol neque
ullus estus. **Om.** **ii.**

Euntes uant et
fiebant mirentes
semina sua. Venientes
autem ueniet in erulta-
tione tollentes manu-
pulos suos. Quo eun-
tes. et uide uenientes.
Qui seminantes in
lacrimis. Que semina sunt
in manu. Qui manu
u. Euntes ad mortem ue-

meritis amovet. Cum
 res nascendo uenien
 tes refingendo. Se
 mmanantes opa bona
 merentes mercede
 etia. **U**in sci glori
 sanguine fuderunt p
 dno amauerit xpm in
 uita sua imitari sunt eu
 in morte sua et ideo coro
 nas triumphales me
 tuerit. **V**nus hie et
 una fides erat meis. Et
Semma **iii.** id.
Sura se que qd
 uoni fecerim. manu
 puli nri qd infine re
 ceptem. **S**ig bona se
 semina uona sem
 opa quare eu lacrimu

eu lacrimis eu hila
 re datore diligat ds. **Re**
Tradiderit corpa sua ppter dm
 ad supplicia et meruerit ha
 bere coronas ppetuas. **I**n
 manna eu p xpo in suis
 corpib; pulerit tormen
 ta. Et meruerit. **iii.**
Hic pnu uidere
 frs km quom
 marime ad beatos mar
 tyres uerba ista pene
 ait. Nulli eni tantu
 impenderit qm illi q
 se ipos impenderit. sic
 dit apls. Et ipse imp
 dar paiab; uris. **Re**
Si tu dñe mirabile
 coserui se ter seruen
 tes pceptis tuis ut inue